
UCHWAŁA NR X/110/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 9 litera c i  58  ust.1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U. 2019r.  poz. 506 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. 2019r.  poz. 869 ze zmianami)   Rada 
Miejska Gminy Mirsk  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2019 roku w wysokości 1.450.000,00 zł /słownie: 
jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100/  na zadania inwestycyjne pn.:

1. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 361 polegająca na przebudowie istniejących oraz budowie nowych 
chodników w granicach istniejącego pasa drogowego, etap 1 km 5+050-7+540" nr 361 w Gminie Mirsk 
w kwocie 1.000.000,00 zł”,

2. „Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Krobica-Orłowice 
w kwocie 200.000,00 zł”,

3. „Budowa placu rekreacji i spotkań mieszkańców Mirska przy ul. Bohaterów z nad Nysy w Mirsku  
w kwocie 250.000,00 zł”.

§ 2. Spłata kredytu będzie dokonywana w latach:2021 - 145.000,00 zł, 2022 - 145.000,00 zł, 2023 - 
145.000,00 zł, 2024 - 145.000,00 zł, 2025 - 145.000,00 zł, 2026 - 145.000,00 zł, 2027 - 145.000,00 zł, 2028 - 
145.000,00 zł, 2029 - 145.000,00 zł, 2030 - 145.000,00 zł,

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: DD893875-2AE9-414F-844E-CBA01D1EDF6F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Miejska Gminy Mirsk zaplanowała zadania inwestycyjne, których realizacja wymaga
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w kwocie 1.450.000,00 zł .
Spłata kredytu nastąpi w 10 ratach począwszy od 2021 r. z dochodów własnych gminy.

Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek wymaga zgody Rady Miejskiej Gminy Mirsk
poprzez podjęcie uchwały. Uchwała zapada bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu rady (art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, tekst
jednolity Dz. U. 2019r. poz. 506 ze zmianami).

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: DD893875-2AE9-414F-844E-CBA01D1EDF6F. Podpisany Strona 1




